
BBVA Consumer 2025-1 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

30/06/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Antigüedad
 Age

Intervalos anuales
Annual intervals

0,00 % 0,00 % 0,000 0,00 % 31.273,357 0,00 % 0,00 %31.273,3572016 8,207% 105,81710,00 %

0,00 % 0,00 % 406,941 0,01 % 100.261,047 0,00 % 0,00 %100.667,9872017 5,301% 94,96890,04 %

0,01 % 0,00 % 621,752 0,03 % 97.958,5512 0,01 % 0,00 %98.580,30122018 8,391% 85,71960,06 %

0,01 % 0,00 % 438,912 0,03 % 76.462,9713 0,01 % 0,00 %76.901,88132019 9,210% 70,46870,04 %

0,02 % 0,01 % 413,694 0,05 % 274.397,1537 0,02 % 0,01 %274.810,84372020 6,896% 57,92220,04 %

0,17 % 0,12 % 4.043,1629 0,39 % 2.670.552,93297 0,17 % 0,12 %2.674.596,092972021 7,592% 47,30530,40 %

0,35 % 0,29 % 9.758,1472 0,97 % 6.482.716,43621 0,35 % 0,29 %6.492.474,576212022 7,867% 34,02070,97 %

16,32 % 15,78 % 188.637,181.414 19,02 % 357.576.279,3228.586 16,32 % 15,78 %357.764.916,5028.5862023 7,893% 19,874918,70 %

83,11 % 83,79 % 804.467,235.912 79,51 % 1.898.979.859,28145.530 83,11 % 83,79 %1.899.784.326,51145.5302024 7,311% 11,474179,75 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 12.947,85

96.065,39

70,01

3.007,32

0,06

135,66 12.942,09

96.065,39

70,01

100,00100,00 2.267.298.548,02175.11 1.008.787,00100,007.436 175.11 100,00

3,000

Media Ponderada /  Weighted Average :

7,771

7,405

15,450

100,00 2.266.289.761,02100,00

31/12/2024

13,064

12,922

21/01/2016
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